2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28.03.2022
	             № 7-рг
	г. Кодинск

О назначении публичных слушаний
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Кежемского районного Совета депутатов от 17.02.2006 № 9-56 «О положении о публичных слушаниях в Кежемском районе», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 40 Устава Кежемского района:
1. Назначить публичные слушания по вопросу: «О внесении изменений и дополнений в Устав Кежемского района».
2. Публичные слушания по вопросу, указанному в п.1 настоящего распоряжения, проводятся по инициативе Главы Кежемского района.
3. Провести публичные слушания, по вопросу, указанному в п. 1 настоящего распоряжения 21.04.2022 в 16 часов 00 минут в здании Администрации Кежемского района по адресу: Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Гидростроителей, 24.
4. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
1) Шнайдер Александр Ранколович – депутат Кежемского районного Совета депутатов;

2) Румынин Владимир Алексеевич – депутат Кежемского районного Совета депутатов

3) Миронова Татьяна Владимировна – депутат Кежемского районного Совета депутатов

4) Радыгин Сергей Васильевич – депутат Кежемского районного Совета депутатов

5) Бажанова Лариса Анатольевна - депутат Кежемского районного Совета депутатов;

6) Фраиндт Светлана Александровна – заместитель Главы Кежемского района по экономике и финансам;
7) Шнайдер Александр Филиппович – заместитель Главы Кежемского района по общественно-политической работе;
8) Касалапова Оксана Анатольевна – руководитель Управления имущественных отношений администрации Кежемского района;
9) Бутаков Михаил Николаевич – руководитель Финансового управления Администрации Кежемского района;
10) Бумажкин Альберт Анатольевич – юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района».
5. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемому вопросу до 18.04.2022.

6. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

	Глава района
	П.Ф. Безматерных